
„Cido” arena Panevėžyje kuria NBA lygio patirtis

Kasmet vykstančios NBA „Visų žvaigždžių“ rungtynės yra vienas didžiausių krepšinio šou
pasaulyje, kurias šiemet per televiziją stebėjo per 6 milijonus žiūrovų. Nors Lietuvos klubai
savo žaidimu su NBA lygintis dar negali, rungtynių transliacijų kokybe – niekuo
nenusileidžia.

Lietuvos Vyriausybei pratęsus karantiną dar vienam mėnesiui, nyksta iki šiol dar rusenusios
viltys šį krepšinio sezoną apsilankyti rungtynėse. Daugumos Europos krepšinio lygų sezonai
baigiasi iki vasaros, tarp jų – ir Lietuvos krepšinio lyga (LKL), kurios sezonas finišuos birželį.

Nors rungtynių žiūrėjimo namuose neįmanoma palyginti su renginio stebėjimu salėje,
Panevėžio „Cido“ arena, kurioje namų rungtynes žaidžia Panevėžio „Lietkabelis“, toliau
randa būdų, kaip pagerinti krepšinio mylėtojų patirtį mačą stebint per televiziją. Balandį čia
ir vėl bus įrengti didžiuliai ekranai, panašūs į NBA „Visų žvaigždžių“ rungtynėse matytus
ekranus.

Negana to, prie trijų, net 100 kvadratinių metrų plotą užimančių ekranų, rungtynių metu
fanai palaikymą savo komandai galės išreikšti transliuodami vaizdą tiesiogiai iš savo namų
per „Zoom“ programėlę. Nors Lietuva transliacijos žiūrovų skaičiumi su NBA lygintis negali,
krepšinio renginių kokybė ir vaizdas šalies arenose kyla į vis aukštesnį lygį.

„Cido“ arenos atstovai praneša, jog ekranus išvysime trijuose mačuose, kuriuose
„Lietkabelis“ varžysis prieš kitus tris stipriausius LKL klubus: balandžio 5 dieną – prieš
Kauno „Žalgirį“, balandžio 21 dieną – prieš Vilniaus „Rytą“, ir balandžio 28 dieną – prieš
Utenos „Juventus“. Balandis „Lietkabelio“ klubui nusimato itin intensyvus mėnuo – namuose
laukia net 7 mačai.

„Nors toliau negalime pakviesti krepšinio aistruolių į areną, nuolatos ieškome būdų, kaip
juos nustebinti bei pagerinti renginių kokybę. Nors ekranus arenoje įrengsime jau ne pirmą
kartą, esame vienintelė arena, kurioje galite pamatyti virtualią sirgalių sieną per LKL
rungtynes ir sudalyvauti jose neiškėlę kojos iš namų“, – teigė „Cido“ arenos direktorius
Tomas Inčikas.

„Balandžio mėnesį arenoje iš viso turėsime tris didžiulius skirtingų plokštumų ekranus, kurie
išties bus labai panašūs į tokius, kokius matėme šių metų NBA „Visų žvaigždžių“ rungtynėse.
Taip pat ekranuose fanai galės išvysti save, todėl kviečiame visus palaikyti savo komandą
virtualiai, nes matyti sirgalių palaikymą žaidėjams yra labai svarbu“, – pabrėžė T. Inčikas.

Panevėžio „Cido“ arena šiuo metu gyvena vien sportu. Tarp krepšinio varžybų ir pasiruošimo



„Cido” arena Panevėžyje kuria NBA lygio patirtis

joms darbų arenoje taip pat vyksta krepšininkų bei Lietuvos dviračių treko rinktinės
treniruotės. Arenoje vasario mėnesį taip pat vyko ir Karaliaus Mindaugo turnyras, kuriame
susitiko stipriausi šalies krepšinio klubai.

„Dabartinė renginių be žiūrovų situacija turbūt netenkina nieko, bet žmonių saugumas
visada išliks prioritetu numeris vienas. Tikrai nesėdime nukabinę nosies laukdami geresnių
laikų. Per karantiną atlikome pastato būklės patikrą, peržiūrėjome visą savo turimą įrangą
bei inžinerines sistemas. Investuojame laiko ir pinigų įvairių sričių tvarkymui, skiriame
didelį dėmesį švarai, po renginių ir treniruočių dezinfekuojame patalpas, taip pat
įrengingėme termovizorių ir tikriname visų atvykstančių temperatūrą“, – teigė T. Inčikas.

„Virtualia ekranų siena ir kitais inovatyviais sprendimais savo krepšinio transliacijomis tikrai
galime lygintis ne tik su kitomis Europos šalimis, bet ir su NBA. Ekranus išnaudojame ne tik
sirgalių labui, bet ir savo reklamos partneriams. Milijonų žiūrovų, kaip NBA, turbūt nebus,
bet kaskart į virtualią sieną prisijungia vis daugiau ir daugiau fanų“, – pridūrė „Cido“ arenos
vadovas.

Prisijungti prie virtualios sirgalių sienos LKL rungtynėse galite čia: http://bit.ly/3dntzr6

Panevėžio „Lietkabelis“ – Kauno „Žalgiris“ (balandžio 5 dieną, 17:20 val.)
Panevėžio „Lietkabelis“ – Vilniaus „Rytas“ (balandžio 21 dieną, 18:50 val.)
Panevėžio „Lietkabelis“ – Utenos „Juventus“ (balandžio 28 dieną, 18:50 val.)

http://bit.ly/3dntzr6

